
 

 

 

 

 

CERKAMED ZOBĀRSTNIECĪBAS PRODUKTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Alustat 25%  

Šķīdums asiņošanas apturēšanai ārstēšanas laikā un pēc terapijas. Produktam 

ir savelkoša iedarbība un vazokonstruktīvs efekts. 

Aktīvā viela – 25% Alumīnija hlorīds. 

Iepakojumā 10ml.  

Cena 5.60 Eur 

Alustat Gel 

Gēls asiņošanas apturēšanai ārstēšanas laikā un pēc terapijas. Produktam ir 

savelkoša iedarbība un vazokonstruktīvs efekts. 

Aktīvā viela – 25% Alumīnija hlorīds.  

Šļirce 10ml 

Cena 9.46 Eur 

Eur 

Calcipast 

 

Kalcija hidroksīda pasta kanālu pagaidu pildīšanai vai pulpas pārklāšanai. 

Sastāvs – Kalcija hidroksīds, hidroksiapatīts, bārija sulfāts. 
Šļirce 2.1g 

Cena 10.47 Eur  

Calcipast + I 

 

Kalcija hidroksīda pasta ar jodoformu kanālu pagaidu pildīšanai.  

Sastāvs – Kalcija hidroksīds, jodoforms, bārija sulfāts. 

Šļirce 2.1g 

Cena 13.27 Eur  

Calcipast Forte 

 

Kalcija hidroksīda pasta ar jodoformu un hlorofenolu kanālu pagaidu 

pildīšanai.  

Sastāvs – Kalcija hidroksīds, jodoforms, hlorofenols, kampars, bārija sulfāts. 

Šļirce 2.1g 

Cena 14.34Eur 

Chloraxid 2% 

 

Šķīdums sakņu kanālu skalošanai. 

Aktīvā viela – Nātrija Hipohlorīds 2% 

Pudele 200ml 

Cena 3.80 Eur 

Gluco-Chex 2% 

 

Šķīdums sakņu kanālu skalošanai. 

Aktīvā viela – Hlorheksidīna glukonāts 2% 

Pudele 200ml 

Cena 7.50 Eur 



 

 

 

 

Canal Clean 

 

Šķīdums sakņu kanālu sausināšanai. Paātrina kanāla žūšanu pirms 
pildīšanas. 

Sastāvs – isopropilspirts, acetons, etilacetāts. 

Pudele 45ml  

Cena 7.90 Eur 

Endo-Prep gel 

 

Gēls ķīmiski-mehāniskai sakņu kanālu paplašināšanai. 
Sastāvā 17% EDTA 

Materiāls šļircē 2ml vai 5ml 

Cena 2ml 3.53Eur, 5ml 7.28Eur 

Pulp Spray 

 

Aerosols zoba vitalitātes pārbaudei 

Ar piparmētru un apelsīnu garšu. Flakonā 200ml 

Cena 5.04 Eur 

Silan 

 

Silāns tiek uzklāts uz porcelāna pēc kodināšanas, pirms adhezīva uzklāšanas, 

lai palielinātu adhēziju starp sveķiem un porcelānu. 

Sastāvs – metakrilsilāns 

Materiāls šļircē 2ml 

Cena 12.14 Eur 

Rainbow Flow 

 

Gaismā cietējošs plūstošais kompozīta materiāls, kas radīts īpaši bērniem. 

Tam piemīt zema polimerizācijas saraušanās un augsta izturība. Pieejams 6 

dažādās krāsās – zila, zaļa, oranža, dzeltana, rozā, violeta. 

Pielietojums: Piena zobu restaurācijām, rievu un fisūru noslēgšanai.  

Materiāls šļircē 1g vai komplekts N6 

Cena 12.71 Eur par šļirci  vai 71.90 Eur par komplektu N6 

 

VISAS CENAS NORĀDĪTAS AR PVN 

Plašākai informācijai un pasūtījumiem sazinaties ar savu tirdzniecības 

pārstāvi! 

 

A/S Recipe Plus, Mūkusalas 41b, Rīga, LV-1004 

T. 67383601, 67389999 

dental@recipe.lv , www.recipedent.lv 

Citric Acid 40% 

 

Šķīdums sakņu kanālu skalošanai. 
Aktīvā viela – citronskābe 40% 

Pudele 200ml 

Cena 6.50 Eur 

MTA+ 

 

Materiāls sakņu kanālu pildīšanai un remineralizācijai. 
Sastāvs – Kalcija oksīds, silikona, dzelzs, alumīnija, nātrija, kālija, bismuta, 

cirkonija un magnija oksīdi, kalcija fosfāts. 

Ampula 0.14g 

Cena 5 Eur 

mailto:dental@recipe.lv
http://www.recipedent.lv/

